UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TAM THÔN HIỆP
__________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 284/QĐ-THCSTTH

	Cần Giờ , ngày 14  tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng coi kiểm tra cuối kỳ 1– năm học 2020 - 2021
____________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS TAM THÔN HIỆP

Căn cứ quyết định số 654/QĐ –UB ngày 13 tháng 09 năm 1999 của UBND huyện Cần Giờ  về thành lập trường THCS Tam Thôn Hiệp;

Căn cứ Công văn số 1945/GDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ 1năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-THCS-TTH ngày 01 tháng 9 năm 2020 của Trường Trung học cơ sở Tam Thôn Hiệp về kế hoạch năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quy chế kiểm tra đánh giá học sinh năm học 2020 – 2021 ban hành kèm theo Quyết định số 174/QĐ-THCS-TTH  ngày 11 tháng 9 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường THCS Tam Thôn Hiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-THCS-TTH ngày 12 tháng 9 năm 2020 của Trường Trung học cơ sở Tam Thôn Hiệp về kế hoạch tổ chức kiểm tra đánh giá học sinh năm học 2020 - 2021;

Căn cứ vào tình hình nhân sự của đơn vị trong năm học 2020 - 2021;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của cán bộ, công chức, viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi kiểm tra cuối kỳ 1năm học 2020 - 2021 tại trường THCS Tam Thôn Hiệp gồm các ông, bà có tên sau: (đính kèm danh sách thành viên trong Hội đồng)

Điều 2. Hội đồng coi kiểm tra cuối kỳ 1năm học 2020 - 2021 có trách nhiệm tổ chức kì kiểm tra cuối kỳ 1theo đúng theo các quy định hiện hành.

Thời gian làm việc của hội đồng coi kiểm tra bắt đầu từ ngày 21/12/2020 đến hết ngày 28/12/2020.

Điều 3. Bô phận tài chính nhà trường và các Ông ( Bà ) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo HĐ coi thi;
- TTCM (Triển khai trong tổ);
- Kế toán (tham mưu kinh phí);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Quốc Phong

HỘI ĐỒNG COI KIỂM TRA CUỐI KỲ 1
NĂM HỌC 2020 – 2021
(Kèm theo Quyết định số 284/QĐ-THCS-TTH, ngày 14/12/2020)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Quốc Phong
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Văn Sáng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch Hội đồng

	3
	Nguyễn Văn Mỹ
	Văn Thư
	Thư ký

	4
	Đinh Thị Xuân Thoa
	Giáo viên
	Giám thị

	5
	Nguyễn Thị Kim Xuyến A
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Nguyễn Thị Kim Xuyến B
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Trần Thị Hồng Lai
	Giáo viên
	Giám thị

	8
	Huỳnh Thị Đúng
	Giáo viên
	Giám thị

	9
	Nguyễn Thị Hồng Hàm
	Giáo viên
	Giám thị

	10
	Nguyễn Thị Kim Loan
	Giáo viên
	Giám thị

	11
	Phạm Hoàng Sang
	Giáo viên
	Giám thị

	12
	Hồ Minh Thức
	Giáo viên
	Giám thị

	13
	Trần Dạ Thảo
	Giáo viên
	Giám thị

	14
	Đặng Quang Vinh
	Giáo viên
	Giám thị

	15
	Nguyễn Văn Dũng
	Giáo viên
	Giám thị

	16
	Nguyễn Văn Phong
	Giáo viên
	Giám thị

	17
	Lê Thị Hồng Huyên
	Giáo viên
	Giám thị

	18
	Vũ Việt Anh
	Giáo viên
	Giám thị

	19
	Lê Hữu Hải
	Giáo viên
	Giám thị

	20
	Võ Thành Hơn
	Giáo viên
	Giám thị

	21
	Hán Thị Thu Tài
	Giáo viên
	Giám thị

	22
	Nguyễn Trần Thanh Nghiêm
	Giáo viên
	Giám thị

	23
	Trần Thị Thuyền Quyên
	Giáo viên
	Giám thị

	24
	Lê Thành Sơn
	Giáo viên
	Giám thị

	25
	Trần Thị Kim Loan
	Giáo viên
	Giám thị

	26
	Võ Thị Phụng
	Giáo viên
	Giám thị

	27
	Lê Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Giám thị

	28
	Trương Thị Thanh Tuyền
	Giáo viên
	Giám thị

	29
	Lê Thị Hồng Đào
	Giáo viên
	Giám thị

	30
	Đặng Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	Giám thị

	31
	Nguyễn Thị Hồng Thu
	Giáo viên
	Giám thị

	32
	Nguyễn Văn Tuấn
	Giáo viên
	Giám thị

	33
	Nguyễn Thị Hồng Hoa
	Y tế
	Y tế

	34
	Trương Thị Ny
	CB Thư viện
	Giám thị văn phòng

	35
	Vũ Thị Hòa
	CB Thiết bị
	Giám thị văn phòng

	36
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	Tạp vụ
	Phục vụ

	37
	Nguyễn Thị Bé Thúy
	Tạp vụ
	Phục vụ

	38
	Bùi  Văn Tuấn
	Bảo vệ
	Bảo vệ

	39
	Trần Văn Nhiên
	Bảo vệ
	Bảo vệ